
PLATZ KLUB V A F G

1. Rot Weiß Sandhausen 1348 686 5 2034

2. SKG Bad Soden-Salmünster 1282 634 6 1916

3. Radeberger SV 1289 594 17 1883

4. Spvgg Faulungen 1921 1235 564 18 1799

Übersicht Mannschaft Männer Finale

Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen



PLATZ KLUB V A F G

1. SVS Griesheim 1291 588 24 1879

2. DSKC Eppelheim 1249 622 9 1871

3. Post SV Ludwigshafen 1253 598 26 1851

4. DSKC Frisch Auf Leimen 1281 566 14 1847

Übersicht Mannschaft Frauen Finale

Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen



PLATZ KLUB V A F G

1.

1.1 Haas, Simon 333 198 1 531

1.2 Cunow, Christian 354 179 0 533

1.3 Beez, Timo 156 45 3 201

1.4 Stohner, Pascal 341 167 0 508

1.5 Busse, Sören 164 97 1 261

GESAMT 1348 686 5 2034

2.

2.1 Klüber, Michael 328 171 0 499

2.2 Klüber, Daniel 311 146 2 457

2.3 Schwan, Stefan 317 158 0 475

2.4 Klüber, Thomas 326 159 4 485

2.5 Bonert, Sebastian 0 0 0 0

GESAMT 1282 634 6 1916

3.

3.1 Kadur, Sven 327 149 4 476

3.2 Jeschke, René 319 159 4 478

3.3 Sauerbrey, David 324 149 6 473

3.4 Hannusch, Tony 319 137 3 456

3.5 Göhl, Heiko 0 0 0 0

GESAMT 1289 594 17 1883

4.

4.1 Leister, Rafael 301 143 8 444

4.2 Anhalt, Marvin 144 35 3 179

4.3 Müller, Daniel 294 137 3 431

4.4 Müller, Gabriel 335 171 3 506

4.5 Leister, Sebastian 161 78 1 239

GESAMT 1235 564 18 1799

Präsident

Jens Bernhard

Mannschaftswertung Männer Finale

Referent Pokal

Thomas Speck

Spvgg Faulungen 1921

Radeberger SV

SKG Bad Soden-Salmünster

Rot Weiß Sandhausen

Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen



PLATZ KLUB V A F G

1.

1.1 Bockard, Verena 319 133 12 452

1.2 Fraas, Nina 321 152 2 473

1.3 Ripper, Raffaella 314 121 8 435

1.4 Baumann, Silke 337 182 2 519

1.5 Hermann, Annemarie 0 0 0 0

GESAMT 1291 588 24 1879

2.

2.1 Heckmann, Leonie 331 178 0 509

2.2 Waldherr, Justine 317 138 6 455

2.3 Müller-Stapf, Nicole 287 145 1 432

2.4 Loy. Lisa 314 161 2 475

2.5 0 0 0 0 0

GESAMT 1249 622 9 1871

3.

3.1 Held, Sabine 320 124 6 444

3.2 Kreutzer, Ingrid 313 115 13 428

3.3 Held, Stefanie 309 189 4 498

3.4 Hofer, Gertrud 311 170 3 481

3.5 0 0 0 0 0

GESAMT 1253 598 26 1851

4.

4.1 Sauter, Gudrun 345 106 6 451

4.2 Nießner, Kira 324 144 3 468

4.3 Mahl, Celina 302 177 2 479

4.4 Rautenbusch, Stefanie 310 139 3 449

4.5 Nimis-Nießner, Carmen 0 0 0 0

GESAMT 1281 566 14 1847

Präsident

Jens Bernhard

Mannschaftswertung Frauen Finale

Referent Pokal

Thomas Speck

DSKC Frisch Auf Leimen

Post SV Ludwigshafen

DSKC Eppelheim

SVS Griesheim

Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen



PLATZ NAME KLUB V A F G

1. Cunow, Christian Rot Weiß Sandhausen 354 179 0 533

2. Haas, Simon Rot Weiß Sandhausen 333 198 1 531

3. Stohner, Pascal Rot Weiß Sandhausen 341 167 0 508

4. Müller, Gabriel Spvgg Faulungen 1921 335 171 3 506

5. Klüber, Michael SKG Bad Soden-Salmünster 328 171 0 499

6. Klüber, Thomas SKG Bad Soden-Salmünster 326 159 4 485

7. Jeschke, René Radeberger SV 319 159 4 478

8. Kadur, Sven Radeberger SV 327 149 4 476

9. Schwan, Stefan SKG Bad Soden-Salmünster 317 158 0 475

10. Sauerbrey, David Radeberger SV 324 149 6 473

11. Klüber, Daniel SKG Bad Soden-Salmünster 311 146 2 457

12. Hannusch, Tony Radeberger SV 319 137 3 456

13. Leister, Rafael Spvgg Faulungen 1921 301 143 8 444

14. Müller, Daniel Spvgg Faulungen 1921 294 137 3 431

15. Busse, Sören Rot Weiß Sandhausen 164 97 1 261

16. Leister, Sebastian Spvgg Faulungen 1921 161 78 1 239

17. Beez, Timo Rot Weiß Sandhausen 156 45 3 201

18. Anhalt, Marvin Spvgg Faulungen 1921 144 35 3 179

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Einzelwertung Männer Finale

Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen



PLATZ NAME KLUB V A F G

1. Baumann, Silke SVS Griesheim 337 182 2 519

2. Heckmann, Leonie DSKC Eppelheim 331 178 0 509

3. Held, Stefanie Post SV Ludwigshafen 309 189 4 498

4. Hofer, Gertrud Post SV Ludwigshafen 311 170 3 481

5. Mahl, Celina DSKC Frisch Auf Leimen 302 177 2 479

6. Loy. Lisa DSKC Eppelheim 314 161 2 475

7. Fraas, Nina SVS Griesheim 321 152 2 473

8. Nießner, Kira DSKC Frisch Auf Leimen 324 144 3 468

9. Waldherr, Justine DSKC Eppelheim 317 138 6 455

10. Bockard, Verena SVS Griesheim 319 133 12 452

11. Sauter, Gudrun DSKC Frisch Auf Leimen 345 106 6 451

12. Rautenbusch, Stefanie DSKC Frisch Auf Leimen 310 139 3 449

13. Held, Sabine Post SV Ludwigshafen 320 124 6 444

14. Ripper, Raffaella SVS Griesheim 314 121 8 435

15. Müller-Stapf, Nicole DSKC Eppelheim 287 145 1 432

16. Kreutzer, Ingrid Post SV Ludwigshafen 313 115 13 428

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Einzelwertung Frauen Finale

Classic-Kegler Union e.V.

Halbfinale und Finale im DCU-Pokal 2021 / 2022

vom 07.-08. Mai 2022 in Ettlingen


